RISTORANTE — PIZZERIA - CAFFE
ROMA

Wochenkarte vom 18.09 — 24.09.2021

Vitello Tonnato

Mit Thunfisch Creme mit Kapern

Insalata Gorgonzola

Gorgonzola Gebacken auf gemischten Salat

Burrata Fichi Avocado

Mozzarella mit Sahningen Kern, mit Honig auf Feigen-Avocado
Carpaccio di Zucchine

Honig-Schafskéase vom Grill auf Zucchini Carpaccio

Scampetti Rape Rose

Garnelen mit Knoblauch und Chili gebraten auf Rote Bete Carpaccio

Tagliolini Tartufo

Hausgemachte Nudeln in Butter-Truffel und gehobeltem Parmesan
Tagliatelle Gamberini

Hausgemachte Bandnudeln mit Krabben, Austenpilze in Tomaten Sauce Pikant
Penne Tacchino

Nudeln mit Putenbrust und Broccoli in Weiwein Sauce

Spaghetti Calamaretti

Nudeln mit Baby Calamary, Rapsspitzen, Knoblauch in WeilRwein Pikant
Risotto Radicchio

Risotto Reis mit Radicchio und Speck in Rotwein

Tacchino Parigino
Putenmedaillons in Ei Hulle auf Tomaten Spaghetti
Vitello Ucceletto

Kalbsgeschnetzeltes mit Champignons, Erbsen in Rahmsauce mit Butter-Tagliatelle

Luccio Crosta Patate
Zanderfilet in Kartoffenkruste

Zuppa di Pesce
Gemischter Fischteller in Tomaten Sauce

Carpaccio Ananas

Ananas Carpaccio mit Zucker Karamellisiert, Maraschino und Vanille Eis
Tiramisu Cassis

Schwarze Johannisbeeren Tiramisu

Wein
Gorgo Chiaretto di Bardolino
Rosewein, leicht, frisch und fruchtig

www.roma-perlach.de

Bei allen Preisen ist MwSt. und Bedienungsgeld enthalten!

€ 12,90
€ 13,90
€ 13,90
€ 13,90

€ 14,90

€ 16,90
€ 14,90
€ 13,90
€ 15,90
€ 13,90

€ 19,90

€ 21,90

€ 21,90

€ 23,90

€ 6,90

€ 6.90

FI. € 20,90
0,251 € 6,90



	RISTORANTE – PIZZERIA – CAFFÉ
	ROMA

	Wochenkarte vom 18.09 – 24.09.2021

