RISTORANTE – PIZZERIA – CAFFÉ ROMA

Wochenkarte vom 18.09 – 24.09.2021

Vitello Tonnato	€ 12,90
Mit Thunfisch Creme mit Kapern Insalata Gorgonzola	€ 13,90
Gorgonzola Gebacken auf gemischten Salat Burrata Fichi Avocado	€ 13,90
Mozzarella mit Sahningen Kern, mit Honig auf Feigen-Avocado Carpaccio di Zucchine	€ 13,90
Honig-Schafskäse vom Grill auf Zucchini Carpaccio	ŕ
Scampetti Rape Rose Garnelen mit Knoblauch und Chili gebraten auf Rote Bete Carpaccio	€ 14,90
Tagliolini Tartufo	€ 16,90
Hausgemachte Nudeln in Butter-Trüffel und gehobeltem Parmesan Tagliatelle Gamberini	€ 14,90
Hausgemachte Bandnudeln mit Krabben, Austenpilze in Tomaten Sauce Pikant Penne Tacchino	€ 13,90
Nudeln mit Putenbrust und Broccoli in Weißwein Sauce Spaghetti Calamaretti	€ 1 5 ,90
Nudeln mit Baby Calamary, Rapsspitzen, Knoblauch in Weißwein Pikant Risotto Radicchio	€ 13,90
Risotto Radicchio und Speck in Rotwein	(13,50
Tacchino Parigino	€ 19,90
Putenmedaillons in Ei Hülle auf Tomaten Spaghetti Vitello Ucceletto	€ 21,90
Kalbsgeschnetzeltes mit Champignons, Erbsen in Rahmsauce mit Butter-Tagliatelle	
Luccio Crosta Patate Zanderfilet in Kartoffenkruste	€ 21,90
Zuppa di Pesce Gemischter Fischteller in Tomaten Sauce	€ 23,90
Carpaccio Ananas	€ 6,90
Ananas Carpaccio mit Zucker Karamellisiert, Maraschino und Vanille Eis Tiramisu Cassis Schwarze Johannisbeeren Tiramisu	€ 6.90
Wein	
Gorgo Chiaretto di Bardolino Rosewein, leicht, frisch und fruchtig	Fl. € 20,90 0,251 € 6,90

www.roma-perlach.de